UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:   221 /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 06 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Sở Y tế nhận được hồ sơ đề nghị Công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng-

Mã hồ sơ: 000.00.10.H37-250805-0007 của Trung tâm Y tế Khu vực Văn Lãng,

tỉnh Lạng Sơn.

 Thành phần hồ sơ gồm có: (1) Văn bản số 426/TTYT-KSBT ngày

05/8/2025 V/v đề nghị đăng tải thông tin đối với cơ sở tự công bố đủ điều kiện

tiêm chủng trên cổng thông tin điện tử Sở Y tế Lạng Sơn; (2) Thông báo số

39/TB-TTYT ngày 04/8/2025 về việc công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ Văn bản Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm

Y tế Khu vực Văn Lãng (kèm theo), Sở Y tế Lạng Sơn thông báo cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng, như sau:

Phòng tiêm vắc xin Viêm gan B sơ sinh - Trung tâm Y tế Khu vực Văn Lãng

 - Địa chỉ: Thôn 3, xã Na Sầm, tỉnh Lạng Sơn.

 - Người đứng đầu cơ sở: BSCKI Đỗ An Hiển, Giám đốc Trung tâm Y tế

Khu vực Văn Lãng.

 - Điện thoại liên hệ: 0962.461.515  Email: ttytvanlang@gmail.com.vn.

 Cơ sở tiêm chủng chịu trách nhiệm về các nội dung tự công bố của mình,

tổ chức thực hiện tiêm chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy

định của pháp luật về an toàn tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- P.NVYD, KHTC, VPS;

- GĐ Sở (b/c)

- Các PGĐ Sở ;

- Trung tâm YTKV Văn Lãng;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

                KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2025-08-07T16:16:56+0700

		2025-08-07T17:06:59+0700